
 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
12.12.2024 м. Ужгород № 666 

 

Про укладення договорів  

найму жилого приміщення 

 

Відповідно до статей 30, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Закону України «Про адміністративні послуги», керуючись 

Житловим кодексом України, Правилами обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов та надання їм жилих приміщень,  затверджених 

постановою Ради Міністрів УРСР та Укрпрофради від 11.12.1984 № 470 (зі 

змінами та доповненнями), розглянувши пропозиції громадської комісії з 

розгляду житлових питань, виконком міської ради ВИРІШИВ:  

 

1. Укласти договори найму жилого приміщення: 

 

1.1. З гр. Шаповаловою Марією Михайлівною, пенсіонеркою. 

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з однієї кімнати жилою площею 

17,80 кв. м. 

Склад сім’ї – 1 особа.    

Договір найму жилого приміщення укласти у зв’язку зі смертю наймача 

квартири Шаповалова Володимира Івановича, чоловіка Шаповалової Марії 

Михайлівни та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть *** № *** від 08.10.2004 р.). 

 

1.2. З гр. Гурик Оленою Юріївною, пенсіонеркою.                                                                                                                              

На 1/10 частину житлового будинку № *** по вул. ***, яка зареєстрована за 

Ужгородською міською радою (лист КП  «Архітектурно – планувальне бюро» 

22.10.2024 № 1061). Загальна площа житлового будинку 55,00 кв. м, жила – 

34,00 кв. м, дві кімнати.  

Склад сім’ї – 3 особи (вона, дочка – Папірник Вікторія Людвиківна, онук – 

Папірник Марк Аттілович).  

 



Договір найму  жилого приміщення  укласти у зв’язку зі смертю наймача 

1/10 частини будинку – Мадяра Юрія Михайловича, батька Гурик Олени Юріїв-

ни та згідно з поданими документами. 

(Свідоцтво про смерть *** № *** від 26.11.2004 р.). 

 

1.3. З гр. Клим Іваном Федоровичем, пенсіонером.                                                                         

На квартиру № *** по вул. ***, що складається з двох кімнат жилою площею 

30,00 кв. м. 

Склад сім’ї – 4 особи (він, дружина – Клим Наталія Юріївна, син – Клим Руслан 

Іванович, дочка – Клим Тетяна Іванівна ).  

Договір найму жилого приміщення укласти згідно зі списком мешканців 

будинку на укладення договорів найму після проведеної  реконструкції гурто-

житку, затвердженим рішенням зборів мешканців будинку по вул. ***, 

протокол 27.11.2008 № 6 та поданими документами. 

 

2. На підставі статтей 34, 54 Житлового кодексу України звільнене 

суміжне жиле приміщення у гуртожитку по просп. ***, кімнату № *** жилою 

площею 11,80 кв. м, довиділити до наявної в користуванні мешканців кімнати 

№ *** жилою  площею 12,30 кв. м сім’ї Зейкан Марії Семенівні, враховуючи 

проживання у даному гуртожитку більше 20 років та перебування на 

квартирному обліку. 

Договір найму жилого приміщення укласти з Зейкан Марією Семенівною 

на жиле приміщення № *** по просп. ***, що складається з двох кімнат жилою 

площею 24,10 кв. м із загальними комунальними зручностями. 

Склад сім’ї – 2 особи (вона, син – Зейкан Андрій Романович). 

Підстава: лист-клопотання голови правління ОСББ «***» від 07.11.2024 № 

5412/02.4-16, згода мешканців секції № ***, щодо місць загального 

користування (коридор, кухня, ванна кімната, вбиральня) та згідно з поданими 

документами. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Є. Плавайка. 

 

 
Міський  голова                                                                         Богдан АНДРІЇВ  
 

 


